

Միջանցիկ կտրո՜ր՝ բնաո CPV դասակարգման		Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակ արգը)	Հաճախ միավորը	Միավորի գինը (դրամ)	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազար դրամ)
1	7	3	4	5	6	7	
Գրեմական պիտույքներ							
30197620/1	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	3200	30	96000	
30197620/2	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2300	38	87400	
30197646	Թուղթ A3 / վառման /	ՄԱ	հատ	60	25	1500	
22851200	Թղթալանակ	ՄԱ	հատ	950	20	19000	
22811130	Ընդիմուր տետր	ՄԱ	հատ	150	10	1500	
22811130/1	Տետր 24 թերթ /տողակ/	ՄԱ	հատ	120	25	3000	
22811130/2	Տետր 24 թերթ /քառակուս/	ՄԱ	հատ	120	25	3000	
22811130/3	Տետր 12 թերթ /տողակ/	ՄԱ	հատ	80	30	2400	
22811130/4	Տետր 12 թերթ /քառակուս/	ՄԱ	հատ	80	30	2400	
30197231	Ճալլ	ՄԱ	տուփ	1100	15	16500	
30197125	Մարկեր սն՝ գրատարխակի	ՄԱ	հատ	150	35	5250	
30192160	Շաղիխ	ՄԱ	հատ	250	10	2500	
30197128	Գրիչ / կապույտ, սև, կարմիր/	ՄԱ	հատ	150	85	12750	
30197120	Կոճղամ	ՄԱ	հատ	650	5	3250	
39263200	Գրասենյակային տետեր /Q4/	ՄԱ	հատ	2200	1	2200	
30197231	Մկոշ	ՄԱ	հատ	500	6	3000	
30141100	Խաշիկ	ՄԱ	հատ	2150	1	2150	
30192230	Երկկողմանի սկոշ	ՄԱ	հատ	450	3	1350	
30197112	Ստեղծերի սխեմակ	ՄԱ	տուփ	100	40	4000	
30192130	Մաշոխտ սև	ՄԱ	հատ	120	20	2400	
30197100	Բնախի	ՄԱ	հատ	100	20	2000	
30197220	Ամրակ /սկրեպ/	ՄԱ	տուփ	120	8	960	
30197240	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	տուփ	3000	3	9000	

30199430	Նշումների բուլդը	ՄԱ	հատ	600	20	12000	
24911400	Մսսինձ	ՄԱ	հատ	600	10	6000	
22811140	Նշումների կաշուն թղթեր	ՄԱ	հատ	250	35	8750	
22810000/1	թղթե կամ սովարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, /Պայմանագիր դպ-ի և ուսուցչի աշխատակիցների միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	150	10	1500	
22810000/2	թղթե կամ սովարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, /Քնն. Արձանագրություն	ՄԱ	հատ	150	50	7500	
22810000/3	թղթե կամ սովարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, /Քնն. Տուցակ	ՄԱ	հատ	150	20	3000	
22811110	հաշվառման գրքեր/ Աշխատողի անձնական գրք	ՄԱ	հատ	400	30	12000	
22810000/4	թղթե կամ սովարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր/ Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	150	150	22500	
30192100	ռետին հասարակ Deli H302	ՄԱ	հատ	200	5	1000	
30197235	թղթապանակ՝ ամրակալ Berling o 04101	ՄԱ	հատ	400	8	3200	
22851200	Պապկա S2054-BE	ՄԱ	հատ	1000	1	1000	
30192131	սրվող մատիտ սև Berlingo 1140, 1196	ՄԱ	հատ	250	6	1500	
30192121	գրիչ 150	ՄԱ	հատ	150	25	3750	
3019212	գրիչ 500	ՄԱ	հատ	500	8	4000	
30197235	թղթապանակ՝ YL975073	ՄԱ	հատ	200	5	1000	
22851200	թղթապանակ 0374FC Sahand	ՄԱ	հատ	150	20	3000	
22851200	Պապկա Alba Rado միջին	ՄԱ	հատ	900	6	5400	
30197235	Թղթապանակ ALBA RADO	ՄԱ	հատ	800	9	7200	
30192133	սրիչ	ՄԱ	հատ	300	10	3000	
39292530	սանոն մետաղական	ՄԱ	հատ	250	3	750	
22851200	թղթապանակ 4 օղակ	ՄԱ	հատ	900	12	10800	
22810000/5	թղթե կամ սովարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր/ Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	150	120	18000	
22811170	կաշուն թերթիկներ նշումների համար Fantastick 304	ՄԱ	հատ	400	20	8000	
30192131	սրվող մատիտ սև 150	ՄԱ	հատ	150	25	3750	
22451250	Վկայականների բաշխման մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1500	
22811110/1	հաշվառման գրքեր/աշակերտների շարժի մատյան	ՄԱ	հատ	2000	1	2000	
22810000/6	թղթե կամ սովարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր/ Պայմանագիր դպ-ի և գլխ. Հաշվապահի միջև կնքվող.	ՄԱ	հատ	1150	3	3450	
22810000/7	թղթե կամ սովարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր/ Պայմանագիր դպ-ի և կրթ. աջակ-ի ու դաստ. Աշխ. Կազմ.	ՄԱ	հատ	100	3	300	

22811110/2	հաշվառման գրքեր/Պայման, վճարովի կրթ. ծրագրերի իրականացման	ՄԱ	հատ	150	50	7500
22811110/3	հաշվառման գրքեր/իրավական ակտերի մատյան	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
Ընդամենը (գրեմակերիչ գեղեկավորման պիտույքներ)						
Տնտեսական ապրանքներ						
39830000	Մաքրման պարագաներ/ռախշա/	ՄԱ	հատ	540	15	8100
39831280	Ապակի մաքրման հեղուկ	ՄԱ	հատ	980	30	29400
44423670	Ապակի լվանայու ձող	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
39831245	Ձեռքի հեղուկ օճառ/5 լիտր/	ՄԱ	լիտր	2100	20	42000
39831276	Զուգ մաքրմ. միջոց/դմետրա/	ՄԱ	լիտր	1090	50	54500
18141100	Բանձրական ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	600	20	12000
18141100	Աշխատանքային ռետինե ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	690	30	20700
33761100	Զուգաբանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	600	90000
39831100	Ժալիկ	ՄԱ	լիտր	150	20	3000
39831282	Ապակի մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	590	30	17700
31440000	Մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	450	40	18000
39224331	Հատակ լվ. դուղ /Հավաքածու/	ՄԱ	հավաքածու	8500	2	17000
33141118	Անձեռնոցիկ	ՄԱ	հատ	480	300	144000
39831246	Աման լվ. հեղուկ/ 5 լիտր/	ՄԱ	լիտր	1800	5	9000
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	430	30	12900
39812100	Հատակ փայլեցնելու նյութ/ մատտիկա/	ՄԱ	լիտր	850	30	25500
39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	600	20	12000
19641000	Պոլիէթիլենային աղբի տոպրակներ	ՄԱ	հատ	1350	40	54000
33621641	հավանեխիչ (անտիսեպտիկ) և անտահանիչ միջոցներ /Պեգիտաբա հաբ 3.4գ, 1կգ N300	ՄԱ	հատ	7000	2	14000
Ընդամենը (տնտեսական ապրանքներ)						
Ելեմանյութ						
44322280I	արևելյա հարդարալար 2*2.5մմ լար	ՄԱ	զ/մ	260	30	7800
31521210	Էլ. լամպ 20W E27	ՄԱ	հատ	800	20	16000
31521360	Elight LED լամպ E27 Elementary A60 20W 1600Lm 4000K	ՄԱ	հատ	1050	10	10500
31521200/1	Էլ. լամպ 15W E27	ՄԱ	հատ	800	40	32000
31521200/2	059-LED լամպ ECO A60 10W E27 827 F rosted	ՄԱ	հատ	960	25	24000
31521150	դուրակիկ Էլ. լամպեր/ Լուսատու LED 36W 6000K	ՄԱ	հատ	3450	10	34500
31211400/1	ակրիլային արտաքինից ամրացնող կլոր	ՄԱ	հատ	630	12	7560
31211221	MAKEL - Mimosza 12001 անջատիչ 1սեղ	ՄԱ	հատ	1350	12	16200
31684400/1	Ավտոմատ LEGRAND 32A 403207	ՄԱ	հատ	700	39	27300
	MAKEL - Mimosza 12017 վարդակ 2սեղ	ՄԱ	հատ			
39240000	կտրող գործիչ/ 4932451480 Կտրող սկավարակ 230 x 1,9	ՄԱ	հատ	1250	15	18750

421314980	Սվեդեն T0116 "Տյուլլվալս"	ՄԱ	հատ	1650	8	13200
44111412	Ներկ շինարարական PER MON 075, 3-ը 1-ում 1154	ՄԱ	հատ	3200	10	32000
44411100	Ծորակ վազարանի 2տեղ 25սմ GPS-8.835	ՄԱ	հատ	3350	10	33500
44221111/1	Շինի Շվրո 95 սմ սպիտակ 10283	ՄԱ	հատ	500	5	2500
44521170/10	Կողպեր կռար սև ռուս, N100	ՄԱ	հատ	3250	3	9750
44521170/20	Կողպեր կախովի մատով 94սմ Կարլտ սև	ՄԱ	հատ	4100	4	16400
44521120	Դրան փական, մեխանիզմ KALE մեծ 252R	ՄԱ	հատ	4500	10	45000
44521121	Դրան փականի մեխոլ ZETE 90 mm	ՄԱ	հատ	4400	10	44000
44112760	Մետաղ ճկախ(Մետաղ, խողովակ KAL DO-A40 10/130)	ՄԱ	հատ	1300	10	13000
44921100	գիպտակիտ /30 կգ /	ՄԱ	պարկ	2200	2	4400
44411742	գուգարանակների մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	3900	2	7800
44831500	Լուծիչ/0.9/	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
44111412/2	Ներկեր /2.5լիտր/	ՄԱ	հատ	9000	2	18000
19642100	13/պոլիէթիլենային գործվածք	ՄԱ	կգ	1200	8	9600
18141100	Բանկերական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	260	6	1560
44192620	Մեխ/80սմ/	ՄԱ	կգ	600	3	1800
Ընդամենը (շինակառ)						
Գույք						
30211280	Համակարգիչ ամբողջ մեկում	ՄԱ	հատ	330000	2	660000
30232110	Տպիչ	ՄԱ	հատ	330000	1	330000
Ընդամենը (գույք)						
Ստալայություն						
50311120/1	Քարթըլցների լեցրավորում	ՄԱ	դրամ	3500	16	56000
50311120/2	Համակարգչային տարավորումների պահպանում և վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
48441300	Հալկական ծրագրեր	ՄԱ	դրամ	117000	1	117000
90671100	Ախտահանում/աբսորբավոր	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
79631200	Վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	240000	1	240000
65310000	Էլեկտրատեղեկային բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2100000	1	2100000
65210000	Էլեկտրատեղեկային բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	7900000	1	7900000
65110000	Ջրի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	450000	1	450000
64211130/1	Հիմնական հեռախոսագծի բաժանորդային վճար/ Բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	12000	12	144000
64211130/2	Խոսակցության վճար/Բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	2200	12	26400
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	20000	12	240000
32411170	Ինտերնետ կապ	ՄԱ	ամիս	18500	12	222000
79981100/1	<<Կրթություն>> շարադասերը	ՄԱ	դրամ	11000	1	11000

92421160	Հայտարարություն	ՄԱ	Խար	6000	7	42000
79131300	Էլ ստորագրություն	ՄԱ	զրամ	3000	1	3000
Ընդամենը (ծառայություն)						11591400
	Ընդամենը					14069580
	Դպրոցի տնօրեն	Անի Հանիկյան				